OFÍCIO VEREADOR n° 39/2014
São Roque, 08 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar os serviços de limpeza e retirada de entulho, bem como a colocação de placa com os dizeres “proibido jogar lixo” na Estrada da Barroca Funda, Vinhas do Sol, Maylasky.

Segue em anexo pedido de munícipe para a realização dos serviços ora solicitados, pois está sendo feito descarte de lixo irregularmente na referida via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2014 - 15:01:13 00142/2014/tof